

    
      



    






    

    
      
              
      
        
          
            
	
					

				




	
		
							

						

		
							



    
                                            

                    

	
		
			
				
								
				
						
									

								 
								O nás 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Profil
	Historie
	Systém řízení kvality
	Projekt OP LZZ
	Výrobní možnosti

	
					
				
			

						
		

											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								Ke stažení 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Obchodní podmínky
	Katalog
	Ceník
	Certifikát

	
					
				
			

						
		

											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								Reference 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Přehled referencí
	Fotogalerie

	
					
				
			

						
		

											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								Prodejci
														
													
	
									

								
								Zaměstnání
														
													
	
									

								
								Kontakt
														
													
	
									

								
								Novinky
														
													
	
									

								
								Bazar
														
													


				
				

				
			

			

					
						

						Menu
						

					

					
						Domů
					
	+
Šatna
						
	+
Šatní skříně
						
	Sestavné šatní skříně
					
	Svařované šatní skříně
					
	Šatní skříně pro hasiče
					


					
	+
Příslušenství
						
	Nástavce
					
	Podstavce a nohy
					
	Stříšky
					
	Uzamykání
					


					
	Šatní boxy a sestavy boxů
					
	+
Lavice do šatny
						
	Lavice do prostoru
					
	Rošty k lavicím
					
	Lavice s věšáky
					
	Lavice pod šatní skříně
					


					


					
	+
Šatní skříně
						
	Sestavné šatní skříně
					
	Svařované šatní skříně
					
	Šatní skříně pro hasiče
					


					




									
 
		

	


    


                    

	            [image: Kovona a. s.]    



  
    Kč
    CZK
    
  
  	
	  CZK Kč
	
	
	  EUR €
	





  
        cs
    
  
  	
          
            [image: cs]
            Čeština
      	  
        
	
          
            [image: gb]
            English GB
      	  
        
	
          
            [image: de]
            Deutsch
      	  
        
	
          
            [image: fr]
            Français
      	  
        





    
            





        
	
    
    

						

	



	
					



    
                                            

                    

	            [image: Kovona a. s.]    


    


                    




	Search here...

		
		
		
		
		
                
		    	Hledat v produktech
		
					
				
					
					
						Všechny kategorie
						keyboard_arrow_down
					
					
						Všechny kategorie				
						Domů
						
  --Šatna
  ---Šatní skříně
  ----Sestavné šatní skříně
  ----Svařované šatní skříně
  ----Šatní skříně pro hasiče
  ---Příslušenství
  ----Nástavce
  ----Podstavce a nohy
  ----Stříšky
  ----Uzamykání
  ---Šatní boxy a sestavy boxů
  ---Lavice do šatny
  ----Lavice do prostoru
  ----Rošty k lavicím
  ----Lavice s věšáky
  ----Lavice pod šatní skříně
  --Kancelář
  ---Trezory a trezorové skříně
  ----Trezory certifikované
  ----Příslušenství trezorů
  ----Trezory bez certifikace
  ---Svařované a sestavné skříně s policemi
  ----Sestavné policové skříně
  ----Svařené policové skříně
  ----Police ke skříním
  ---Kartotéky a zásuvkové skříňky
  ----Kartotéky s výklopnými dvířky
  ----Kartotéky
  ----Zásuvkové  skříňky
  ----Kartotéky příslušenství
  ---Stoly a kontejnery
  ----Kontejnery
  ----Jednací a psací stoly
  --Sklad
  ---Speciální skříně a skříňky
  ----Sestavné skříně s vestavbou
  ----Svařované skříně s vestavbou
  ----Pultové skříně s příslušenstvím
  ----Skříně a skříňky pro plastové boxy
  ----Skříně pro uskladnění chemických látek
  ----Skříně pro počítače
  ----Skříně pro hasiče a záchranné složky
  ---Regály
  ----Příslušenství, police, stojiny
  ----Regály bezšroubové
  ----Regály šroubové
  ----Regály s/pro plastové boxy
  ----Regály stěnové
  ----Archivní regály
  ---Odpadové nádoby
  ---Záchytné vany
  --Dílna
  ---Dílenské skříně
  ----Dílenské skříně s policemi
  ----Dílenské skříně se zásuvkami
  ---Perfo panely, závěsné skříňky, držáky nářadí, boxy
  ----Plastové boxy
  ----Držáky nářadí
  ----Perfo panely
  ----Závěsné skříňky
  ---Dílenské stoly
  ----Stoly bez kontejnerů
  ----Stoly s podvěsnými kontejnery
  ----Stoly s podstavnými kontejnery
  ----Stoly s vloženými kontejnery
  ----Komponenty stolů a kontejnery
  ---Dílenské skříňky
  ---Montované pracovní stoly
  ----Montované pracovní stoly
  ----Příslušenství montovaných pracovních stolů
  ---Dílenské vozíky na kolečkách
  ---Montované dílenské stoly HOBBY
  --Bazar
  --Ordinace
  ---Kartotéky
  ---Skříně pro uskladnění léků
  ---Stolky k nemocničním postelím
  
					

				

						
				

				
				

			

			search 
		

	






    


                    

		 
		
			
				
				
			

			Porovnání
		
	






  
    
        Můj účet
        
 
  	
	        
	          
	          Přihlásit se
	        
	      
	
	        
	          
	          Registrace
	        
	      






  
    
              
        0
        Můj košík
          

  




    
            





    



    
                                            

                    

			    
                
                            
                            
                                    
                                            Toggle navigation
                                            ☰
                                            
                                    
                            

                            
                                                        	
    
                    
                    Šatna
                                	
	    
    
        
        
            
                
                    
                        	
            
                            
            
                            Šatní skříně
                                            

    
	
            
                            
            
                            Lavice do šatny
                                            

    
	
            
                            
            
                            Příslušenství
                                            

    
	
            
                            
            
                            Šatní boxy a sestavy boxů
                                            

    


                    

                

            

        

    



	
    
                    
                    Kancelář
                                	
	    
    
        
        
            
                
                    
                        	
            
                            
            
                            Svařované a sestavované skříně s policemi
                                            

    
	
            
                            
            
                            Kartotéky a zásuvkové skříňky
                                            

    
	
            
                            
            
                            Trezory a trezorové skříně
                                            

    
	
            
                            
            
                            Stoly a kontejnery
                                            

    


                    

                

            

        

    



	
    
                    
                    Sklad
                                	
	    
    
        
        
            
                
                    
                        	
            
                            
            
                            Regály
                                            

    
	
            
                            
            
                            Záchytné vany
                                            

    
	
            
                            
            
                            Speciální skříně
                                            

    
	
            
                            
            
                            Odpadové nádoby
                                            

    


                    

                

            

        

    



	
    
                    
                    Dílna
                                	
	    
    
        
        
            
                
                    
                        	
            
                            
            
                            Dílenské stoly
                                            

    
	
            
                            
            
                            Dílenské skříně
                                            

    
	
            
                            
            
                            Perfo panely, závěsné skříňky, držáky nářadí, boxy
                                            

    
	
            
                            
            
                            Dílenské skříňky
                                            

    
	
            
                            
            
                            Montované pracovní stoly
                                            

    
	
            
                            
            
                            Dílenské vozíky na kolečkách
                                            

    


                    

                

            

        

    






            

    
	



	

		
					
					
						
												Šatna
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																			
																													
																[image: Šatní skříně]
															


															
																
																																		Šatní skříně
																
																add remove 																																		
																					Sestavné šatní skříně
																				
	
																					Svařované šatní skříně
																				
	
																					Šatní skříně pro hasiče
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Lavice do šatny]
															


															
																
																																		Lavice do šatny
																
																add remove 																																		
																					Lavice do prostoru
																				
	
																					Rošty k lavicím
																				
	
																					Lavice s věšáky
																				
	
																					Lavice pod šatní skříně
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Příslušenství]
															


															
																
																																		Příslušenství
																
																add remove 																																		
																					Nástavce
																				
	
																					Podstavce a nohy
																				
	
																					Stříšky
																				
	
																					Uzamykání
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Šatní boxy a sestavy boxů]
															


															
																
																																		Šatní boxy a sestavy boxů
																
																																															

																											


																					

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												Kancelář
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																			
																													
																[image: Svařované a sestavné skříně s policemi]
															


															
																
																																		Svařované a sestavné skříně s policemi
																
																add remove 																																		
																					Sestavné policové skříně
																				
	
																					Svařené policové skříně
																				
	
																					Police ke skříním
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Kartotéky a zásuvkové skříňky]
															


															
																
																																		Kartotéky a zásuvkové skříňky
																
																add remove 																																		
																					Kartotéky s výklopnými dvířky
																				
	
																					Kartotéky
																				
	
																					Zásuvkové  skříňky
																				
	
																					Kartotéky příslušenství
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Trezory a trezorové skříně]
															


															
																
																																		Trezory a trezorové skříně
																
																add remove 																																		
																					Trezory certifikované
																				
	
																					Příslušenství trezorů
																				
	
																					Trezory bez certifikace
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Stoly a kontejnery]
															


															
																
																																		Stoly a kontejnery
																
																add remove 																																		
																					Kontejnery
																				
	
																					Jednací a psací stoly
																				


																															

																											


																					

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												Sklad
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																			
																													
																[image: Regály]
															


															
																
																																		Regály
																
																add remove 																																		
																					Příslušenství, police, stojiny
																				
	
																					Regály bezšroubové
																				
	
																					Regály šroubové
																				
	
																					Regály s/pro plastové boxy
																				
	
																					Regály stěnové
																				
	
																					Archivní regály
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Záchytné vany]
															


															
																
																																		Záchytné vany
																
																																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Speciální skříně a skříňky]
															


															
																
																																		Speciální skříně a skříňky
																
																add remove 																																		
																					Sestavné skříně s vestavbou
																				
	
																					Svařované skříně s vestavbou
																				
	
																					Pultové skříně s příslušenstvím
																				
	
																					Skříně a skříňky pro plastové boxy
																				
	
																					Skříně pro uskladnění chemických látek
																				
	
																					Skříně pro počítače
																				
	
																					Skříně pro hasiče a záchranné složky
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Odpadové nádoby]
															


															
																
																																		Odpadové nádoby
																
																																															

																											


																					

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												Dílna
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																			
																													
																[image: Dílenské stoly]
															


															
																
																																		Dílenské stoly
																
																add remove 																																		
																					Stoly bez kontejnerů
																				
	
																					Stoly s podvěsnými kontejnery
																				
	
																					Stoly s podstavnými kontejnery
																				
	
																					Stoly s vloženými kontejnery
																				
	
																					Komponenty stolů a kontejnery
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Dílenské skříně]
															


															
																
																																		Dílenské skříně
																
																add remove 																																		
																					Dílenské skříně s policemi
																				
	
																					Dílenské skříně se zásuvkami
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Perfo panely, závěsné skříňky, držáky nářadí, boxy]
															


															
																
																																		Perfo panely, závěsné skříňky, držáky nářadí, boxy
																
																add remove 																																		
																					Plastové boxy
																				
	
																					Držáky nářadí
																				
	
																					Perfo panely
																				
	
																					Závěsné skříňky
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Dílenské skříňky]
															


															
																
																																		Dílenské skříňky
																
																																															

																											


																					

																								

													
																											
																																			
																													
																[image: Montované pracovní stoly]
															


															
																
																																		Montované pracovní stoly
																
																add remove 																																		
																					Montované pracovní stoly
																				
	
																					Příslušenství montovaných pracovních stolů
																				


																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Dílenské vozíky na kolečkách]
															


															
																
																																		Dílenské vozíky na kolečkách
																
																																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Montované dílenské stoly HOBBY]
															


															
																
																																		Montované dílenské stoly HOBBY
																
																																															

																											


																					

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												Ordinace
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																			
																													
																[image: Kartotéky]
															


															
																
																																		Kartotéky
																
																																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Skříně pro uskladnění léků]
															


															
																
																																		Skříně pro uskladnění léků
																
																																															

																											


																					

																			
																																			
																													
																[image: Stolky k nemocničním postelím]
															


															
																
																																		Stolky k nemocničním postelím
																
																																															

																											


																					

																								

												
						

						

															


	





    
            





    

					
	

	
          
        

      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
              
                
            


  	
            
              Domů
            
            



            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  
    
      [image: ]
    

    4 0 4

    
    Hledaná stránka nebyla nalezena ...
 
    
    


    Zpět na domovskou stránku


  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

                  
        	
      

      
        
          
  
          



    
                                            

                    

    
            





    



    
                                            

                    

  Odběr novinek

  
    
      
        
                          Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

                    

        
          
            
            
              
              Odebírat
            
          

          
          

        

        
                                        
                      

      

    

  




    
            





        
	
    
    

      



  
          



    
                                            

                    

	            [image: Kovona a. s.]    



	                    Jsme český výrobce kovového nábytku, který najde uplatnění především v šatnách školních, v šatnách průmyslových podniků i sportovišť, nebo v neposlední řadě v dílnách, kancelářích, ordinacích, ve skladech i v domácnostech. Historie závodu se datuje od roku 1913.


    	


  
    

  



    


                    
            
                            
                    
	                Společnost
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Obchodní podmínky
	Katalog
	Profil
	Ceník
	Certifikát
	Youtube


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Kategorie
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Šatna
	Kancelář
	Sklad
	Dílna


                    

    
    


                    

	            Kontakt

                        	


	                    Chcete ze na něco zeptat?+420 325 559 389
    	


	                    Kde nás najdete?Švermova 782, 289 22 Lysá nad Labem
    	

    
            





    

      



  
          



    
                                            

                    

	                    Vytvořila digitální agentura 4Works


    	

    
            





    

      

[image: Spolehlivý partner] Staňte se naším partnerem 
        
      
                       
            
              
            
          

      
    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
				
				Přihlásit se

			
	
				Registrace

			


		
					
			
				Přihlášení pro registrované
			
		
			
				Přihlaste se
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

							
				
											
						Pamatuj si mě
									
				
				
					Zapomenuté heslo
				

			

			
							
					
					
					
										
						Přihlásit se
					
				
			

			
				Nemáte účet? Registrujte se
			

		

		
			Obnovit heslo

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Obnovit heslo
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Registrace nových zákazníků
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

										
							
					
					
					
										
						Vytvořit účet
					
				
			

			
				Máte již účet?

				Přihlaste se
				nebo
				si obnovte heslo
			

		

	




            
 
            

        

    






    
        
            
                
                Zavřít
            
        

        
				
				Přihlásit se

			
	
				Registrace

			


		
					
			
				Přihlášení pro registrované
			
		
			
				Přihlaste se
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

							
				
											
						Pamatuj si mě
									
				
				
					Zapomenuté heslo
				

			

			
							
					
					
					
										
						Přihlásit se
					
				
			

			
				Nemáte účet? Registrujte se
			

		

		
			Obnovit heslo

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Obnovit heslo
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Registrace nových zákazníků
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

										
							
					
					
					
										
						Vytvořit účet
					
				
			

			
				Máte již účet?

				Přihlaste se
				nebo
				si obnovte heslo
			

		

	




        
            
                
                Zavřít
            
        

    




    
        
             Produkt přidán k porovnání

        
        [image: Success]
        

         Zobrazit porovnání
    







    
        
            ×

            
                
                    
                

                
                    Dovolte nám používat cookies
                

            


            
                
                    
                                                    
                                Na tomto webu používáme cookies, díky kterým může web správně fungovat, vyhodnocujeme díky nim anonymně návštěvnost nebo vám přizpůsobujeme reklamu na míru. Odsouhlaste prosím nastavení cookies souborů pro použití webu.


                            

                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Nutné

                                                
                                                                                                            Vždy povoleno
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        cookiesplus
                                                                    	
                                                                        www.kovona.com
                                                                    	
                                                                        ukládá vaše preference týkající se cookies.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        PrestaShop-#
                                                                    	
                                                                        www.kovona.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie pomáhá udržovat relace uživatelů otevřené, když navštěvují web, a pomáhá jim provádět objednávky a mnoho dalších operací, jako jsou: datum přidání souboru cookie, vybraný jazyk, použitá měna, poslední navštívená kategorie produktů, naposledy viděné produkty, identifikace klienta, jméno, křestní jméno, šifrované heslo, e-mail propojený s účtem, identifikace nákupního košíku.
                                                                    	
                                                                        480 hodin
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Preferenční

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        ssupp.barclicked
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Potřebné pro automatické zprávy ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        ssupp.message
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Ukládá obsah do textové oblasti ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        ssupp.opened
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Zkontroluje, zda je okno chatu otevřeno ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        ssupp.unreaded
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Počet nepřečtených zpráv ze služby živého chatu poskytovaných Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Statistické

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        collect
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Používá se k odesílání údajů do Google Analytics o zařízení návštěvníka a jeho chování. Sledujte návštěvníka napříč zařízeními a marketingovými kanály.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        r/collect
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Používá se k odesílání údajů do Google Analytics o zařízení návštěvníka a jeho chování. Sledujte návštěvníka napříč zařízeními a marketingovými kanály.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        ssupp.chatid
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        ID konverzace ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        ssupp.group
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Poslední skupina návštěvníků ze služby živého chatu poskytovaná společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        ssupp.vid
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Nezbytné pro funkčnost chatu na webu.
                                                                    	
                                                                        6 měsíců
                                                                    
	
                                                                        ssupp.visits
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Počet předchozích návštěv, které je nutné sledovat pro automatické zprávy ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        6 měsíců
                                                                    
	
                                                                        _ga
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Zaregistruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá web.
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _gat
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků
                                                                    	
                                                                        1 den
                                                                    
	
                                                                        _ga_#
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Used by Google Analytics to collect data on the number of times a user has visited the website as well as
dates for the first and most recent visit.
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _gd#
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Toto je soubor cookie relace Google Analytics, který se používá ke generování statistických údajů o tom, jak používáte web, který se odstraní, když opustíte prohlížeč.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        _gid
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Registrerer en unik ID som brukes til å generere statistiske data om hvordan den besøkende bruker nettstedet.
                                                                    	
                                                                        1 den
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Marketingové

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        ads/ga-audiences
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Tyto soubory cookie používá Google AdWords k opětovnému zapojení návštěvníků, u nichž je pravděpodobné, že se převedou na zákazníky na základě online chování návštěvníka na různých webech.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        fr
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran.
                                                                    	
                                                                        3 měsíců
                                                                    
	
                                                                        tr
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        _fbp
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran.
                                                                    	
                                                                        3 měsíců
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                            

                        


                                                    

                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                                                                tune
                                                                                                                                        Nastavení
                                        
                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                            done_all
                                                                                                                                                    Akceptovat
                                            
                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                            clear
                                                                                                                                                    Odmítnout vše
                                            
                                                                            


                                    
                                        
                                                                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie
                                                    
                                                

                                                                                    

                                    

                                


                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                                                                            clear
                                                                                                                                                    Přijměte pouze nezbytné soubory cookie
                                            
                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                            playlist_add_check
                                                                                                                                                    Přijmout pouze vybrané soubory cookie
                                            
                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                            done_all
                                                                                                                                                    Přijmout všechny soubory cookie
                                            
                                                                            


                                    
                                        
                                            
                                                ← Zpět
                                            


                                                                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie
                                                    
                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        
                        
                                            

                

            

        


        
            ×
            Obsah není k dispozici
        


    







    
  